
Pubblicata sul sito istituzionale il 
21/03/2013 - N.  321  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 58 del Reg. Data  21/03/2013 N. 164  del Reg. Generale

OGGETTO Giudizio innanzi al Giudice di Pace Campi Salentina Ditta
DIMCAR s.r.l. c/Comune: Liquidazione saldo competenze al
legale del Comune Avv. Salvatore ROLLO.
 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO  che  con  deliberazione  n.  127 del  17/11/2011  la  Giunta  deliberava  di 
costituirsi  nel  giudizio  innanzi  al  Giudice  di  Pace  di  Campi  Salentina,  promosso  dalla  Ditta 
DIMCAR di Lorenzo Dimo & C. S.a.s. con sede in Ugento, con atto di citazione in riassunzione in 
data 30/07/2011, notificato il 30/08/2011, per l'illegittima utilizzazione del montaferetri consegnato 
dalla  Ditta  al  Comune  “in  presa  visione”,  e  nominava  difensore  del  Comune  l'Avv.  Salvatore 
ROLLO con studio in Salice Salentino;

CHE con determinazione  n.  166/613 Reg.  Gen.  del  15/11/2012 rettificata  poi  dalla 
determinazione n. 169/624 Reg. Gen. del 22/11/2012, veniva liquidato, a titolo di acconto, all'Avv. 
Salvatore ROLLO la somma di € 377,52 a saldo fattura n. 3 del 16/11/2012;

VISTA la fattura n. 8 del 4/3/2013 dell'importo complessivo di € 622,90 presentata 
dall'Avv. ROLLO per la liquidazione;

RISCONTRATANE la regolarità e ritenuto di procedere alla liquidazione, 

D E T E R M I N A

1)  DI  LIQUIDARE  Avv.  Salvatore  ROLLO,  nato  a  Campi  Salentina  il  4/08/1981  (C.F. 
RLLSVT81M04B506Q),  con  studio  in  Salice  Salentino  alla  Via  Roma,  7,  a  titolo  di  saldo 
competenze  nel  giudizio  innanzi  al  Giudice  di  Pace  di  Campi  Salentina,  promosso con atto  di 
citazione  in  riassunzione  in  data  30/07/2011,  notificato  il  30/08/2011  dalla  Ditta  DIMCAR di 
Lorenzo Dimo & C. S.a.s. con sede in Ugento, la complessiva somma di € 622,90, a saldo fattura n. 
8 del 4/3/2013, così distinta:
- Onorari €  495,00
- CAP 4% €    19,80

Totale imponibile €  514,80
- IVA al 21% €  108,10

         Totale      €  622,90

2) DI PORRE l’onere della spesa a carico dell’intervento 1.01.08.03/138 “Spese per liti, arbitraggi, 
consulenze, risarcimento danni” RR.PP. del corrente bilancio in corso di formazione.= 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Agostino BACCA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         
Data  21/03/2013  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  21/03/2013 Agostino BACCA
 

================================================================================
 N. 321 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   21/03/2013   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  21/03/2013
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  21/03/2013
	N. 164  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

